2

[bookmark: _GoBack] Утверждена
 постановлением администрации
 Березовского городского округа
 от 26.07.2022 №779

Форма

	Председателю муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального и частного жилищных фондов, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории Березовского городского округа

	от _______________________________________________________
_________________________________________________________
(Ф.И.О. Инвалида, число, месяц, год рождения)

	являющимся инвалидом ____________________________________
проживающего по адресу:___________________________________
__________________________________________________________
__________________________________________________________
(адрес фактического проживания, № дома, квартиры)

	тел.: ______________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас рассмотреть вопрос об обеспечении условий доступности в ___________________________________________________________________________________________________
(указать адрес многоквартирного дома, № подъезда, наименование необходимых элементов доступности
___________________________________________________________________________________________________
и/или № квартиры (при необходимости устройства элементов доступности в жилом помещении)
___________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________
Приложение:
1)копия справки учреждения МСЭ об установлении группы инвалидности по установленной форме;
2)копия правоустанавливающего документа на жилое помещение (регистрация по месту жительства).

______________/___________________/                            «___»_________20__.
        (подпись)                        (расшифровка подписи)

Даю согласие на обработку наших персональных данных в соответствии со ст.9 Федерального закона от 27 июля 2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных» на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, а именно: на совершение действий, предусмотренных п.3 раздела 3 Федерального закона «О персональных данных», со сведениями, представленными мной в администрацию Березовского городского округа. Настоящее согласие дается на период до истечения сроков хранения соответствующей информации или документов, содержащих указанную информацию, определяемых в соответствии с законодательством Российской Федерации.

______________/___________________/                            «___»_________20__.
        (подпись)                        (расшифровка подписи)